
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 040 /2008 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das 
atribuições delegadas pelo Ato da Reitoria n. 1580/2005 e considerando o constante 
do UnBDoc n. 841/2008, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Deusuita Glória Reis, ocupante do cargo de 
Técnico em Microfilmagem, para responder como Chefe do Serviço de 
Microfilmagem do Centro de Documentação da UnB (FG-3) durante o período de 
férias da titular Maria de Fátima Chaves Moura, de 23/1/2008 a 1 2/2/2008. 

Brasília, ±O de janeiro de 2008. 

Edgar Nobuo Mamiya 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


	Page 1

